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Femmes

Répartition des femmes par roles

Femme switch
14,2%

Femme dominante
21,9%

Femme soumise
63,9%

Pratiques préférées des femmes
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Age des femmes

55 - 64 ANS
4,5%

45 - 54 ANS
12,5%

18 - 24 ANS
34,0%

35 - 44 ANS
19,9%

25 - 34 ANS
28,5%

Répartition des femmes par roles

lle-de-France
Auvergne-Rhone-Alpes
Occitanie
PACA
Grand-Est
Nouvelle-Aquitaine
Hauts-de-France
Bretagne
Pays-de-la-Loire
Normandie
Bourgogne-Franche-Comté
Centre-Val-de-Loire
Corse | 035
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Femmes dominantes 1/2

Age des femmes dominantes

55 - 64 ANS
4,4%
45 - 54 ANS 18 - 24 ANS
11,7% 28,5%
35 - 44 ANS
22,5%

25 - 34 ANS

32,0%

Répartition des femmes dominantes par régions

lle-de-France 36,08
Auvergne-Rhdne-Alpes
PACA

Occitanie

Grand-Est
Nouvelle-Aquitaine
Hauts-de-France
Bourgogne-Franche-Comté
Normandie
Pays-de-la-Loire

Bretagne
Centre-Val-de-Loire

Corse

40
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Femmes dominantes 2/2

Pratiques des femmes dominantes

Fessée 85,86
Collier et laisse 85,49
Fouet, cravache 82,72
Positions et attitudes imposées 79,76
Godes/sextoys 79,21
Discipline
Humiliations
Esclave

Chétiments corporels

Tenues imposées

Privation d'orgasme
Fétichisme

Chasteté imposée

Privation sensorielles
Bondage

Tortures des seins

Bougies

Tortures des parties génitales
Jeux de roles

Cuir et latex

Dilatations

Mises en scenes

Fisting

Exhibition

Etre photographig, filmé
Enfermement
Travestissement

Uniformes

Uro, scato

Marquage, percage temporaire
Sexualité de groupe et orgie
Echangisme
Electrostrimulation

Jeux medicaux

Puppy play

Shibari

Pony play

Marquage, percage permanent

Source : fr.bdsmsutra.com
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Femmes soumises 1/2

Age des femmes soumises

55 - 64 ANS
5,0%
45 - 54 ANS
13,8%

18 - 24 ANS
37,7%

35 - 44 ANS
17,7%

25 - 34 ANS
25,3%

Répartition des femmes soumises par regions

lle-de-France 27,09
Auvergne-Rhdne-Alpes
Occitanie

Grand-Est

PACA

Hauts-de-France
Nouvelle-Aquitaine
Pays-de-la-Loire

Bretagne

Normandie
Bourgogne-Franche-Comté
Centre-Val-de-Loire

Corse

30

Source : fr.bdsmsutra.com
Chiffres de I'année 2020
Membres inscrits en France Métropolitaine
Chiffres en pourcentage




Femmes soumises 2/2

Pratiques des femmes soumises

Fessée
Collier et laisse
Godes/sextoys
Positions et attitudes imposées
Fouet, cravache
Bondage
Discipline
Tenues imposées 64
Humiliations 60,11
Privation sensorielles 58,84
Chatiments corporels 56
Mises en scénes : 52,71
Jeux de réles 52,56
Esclave 51,28
Tortures des seins 51,16
Privation d'orgasme 48,12
Bougies 47,52
Fisting 41,86
Exhibition 41,09
Dilatations 40,54
Sexualité de groupe et orgie 40,41
Cuir et latex 40,21
Shibari 39,82
Tortures des parties génitales 36,4
Chasteté imposée 357

Etre photographié, filmé
Uniformes

Enfermement

Echangisme

Jeux médicaux

Fétichisme

Electrostrimulation

Marquage, percage temporaire

34,85
34,01
33,53
32,64
29,09
29
27,25
27,05

21,27
20,84
15,86
13,16

Uro, scato

Puppy play

Pony play

Marquage, pergage permanent

Travestissement 5,53

Source : fr.bdsmsutra.com
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90,95
83,12
80,05
79,36
74,74
74,52
74,17
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Femmes switch 1/2

Age des femmes switch

55 - 64 ANS sl
3,521%5 4 ANS <4 18 - 24 ANS
7,6% ' =
35 - 44 ANS
26,5%
25 - 34 ANS
37,7%

Répartition des femmes switch par régions

Auvergne-Rhéne-Alpes |
Occitanie |

PACA |

Grand-Est |

Nouvelle-Aquitaine

lle-de-France

Bretagne
Hauts-de-France
Normandie

Bourgogne-Franche-Comté

Pays-de-la-Loire
Centre-Val-de-Loire
Corse

Source : fr.bdsmsutra.com
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Femmes switch 2/2

Pratiques des femmes switch

Fessée

Godes/sextoys

Collier et laisse

Fouet, cravache

Bondage

Positions et attitudes imposées
Jeux de rdles

Discipline

Mises en scénes

Tenues imposées

Privation sensorielles
Bougies

Cuir et latex

Privation d'orgasme
Humiliations

Fétichisme

Chéatiments corporels

Shibari

Esclave

Tortures des seins

Fisting

Sexualité de groupe et orgie
Exhibition

Uniformes

Etre photographié, filmé
Echangisme

Dilatations

Chasteté imposée

Tortures des parties génitales
Jeux médicaux

Puppy play
Electrostrimulation
Enfermement

Uro, scato

Marquage, percage temporawe
Pony play

Travestissement

Marquage, pergage permanent

86,91
| 81,33
| 7592
| 70,86
| 70,68
| 68,94
| 59,86
| 57,94
| 57,24
| 56,54
| 54,62
| 50,44
| 48,34
| 44,85
| 44,33
| 44,33
| 438
| 42,93
| 41,54
| 41,19
| 40,84
| 40,31
| 39,62
| 39,27
| 36,13
| 35,78
3525
| 31,59
| 26,53
| 24,43
| 24,43
| 23,91
| 22,51
| 20,07
| 17,98
16,23
| 15,88

|
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|
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